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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52514005I

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit ELVENOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Fshati Samatice, njesia Administrative 
Samatice, pasuria me numer 38/61, zona kadastrale 3256, 
Berat 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumicë dhe pakicë të produkteve të ndryshme, 
përfshirë, por pa u kufizuar në, mallra konsumI, produkte 
industriale dhe lëndë të para. Kompania gjithashtu do të 
angazhohet në shitje direkte tek klientët dhe bizneset e 
tjera.Importi dhe eksporti i një gamë të gjerë produktesh, me 
fokus të veçantë në fruta dhe perime, si dhe produkte të tjera 
konsumatori dhe industriale. Kompania mund të importojë 
produkte për shpërndarje vendase dhe të eksportojë mallra të 
prodhuara brenda vendit në tregje ndërkombëtare. Ofrimi i 
shërbimeve të transportit për nevojat e kompanisë, përfshirë 
dërgimin e mallrave, produkteve dhe materialeve, si brenda 
vendit ashtu edhe jashte vendit. Ofrimi i këshillave dhe 
udhëzimeve profesionale për operacionet e biznesit, 
hulumtimin e tregut dhe planifikimin strategjik për të 
ndihmuar klientët të përmirësojnë performancën e biznesit 
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dhe të arrijnë objektivat e tyre. Shërbime Agjensie Tregtare: 
Veprimi si ndërmjetës në blerjen dhe shitjen e mallrave, 
produkteve ose shërbimeve, duke lehtësuar transaksionet 
tregtare dhe krijuar partneritete biznesi.
NIKOLAOS KROKOS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2025 Deri: 02/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NIKOLAOS KROKOS
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELVENOS
E-Mail: finance@dsme.info nikos.krokos@gmail.com 
Telefon: 00355698219875  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-397218-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2509B9B-F4A1-41E7-A75D-CD83501659C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F9FFD-4745-4339-90DC-DC6507BFB16F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC71ACC5-C70D-49C5-A9F2-F58E44B4EA26
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